
01 Kupní smlouva číslo: 212300026
Prodej (1)

158062

Středisko: 174 / C

Počet položek: 1

Datum splatnosti: 08.03.2021Datum vystavení: 01.03.2021

Datum DUZP: 01.03.2021 Forma úhrady: Převodem

Číslo kupní smlouvy: 212300026

Doprava: Dodavatelem zdarma

Dodavatel Odběratel
AKABA s.r.o.

Markova 594/10

Praha 5158 00

IČ: 27617963

DIČ: CZ27617963

Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a

Praha 4140 00

IČ: 00212423

CZ00212423

(uvádějte vždy při platbě na účet): 2120107803Variabilní symbol

Ulice:

PSČ, Město:

Ulice:

PSČ, Město:

ID: 2 AR: 24.11.2020 9:46:34

Tel.:

Korespondenční adresa:

AKABA s.r.o. - Průmyslová 1888, 258 01 Vlašim

Účel:

Tel.:

Poznámka dokladu:

Ojednávka č. VS 38158-2/ČJ-2021-800954

Kontakt: Kontakt:

Banka: Česká spořitelna a.s.Datum objednání: 25.02.2021

Forma úhrady: Převodem

Předběžné datum dodání: 01.03.2021

Smluvní ujednání: 1) Osoba, která podepisuje tuto Kupní smlouvu (dále jen „KS“) potvrzuje, že je oprávněna za Odběratele zboží (službu) objednat, uzavřít kupní smlouvu a 
sjednat i obchodní podmínky a zboží převzít. Termín dodání zboží může být ze strany Dodavatele jednostranně změněn. 2) Odběratel a Dodavatel se dohodli, že forma 
úhrady a termín splatnosti zboží, je stanoven příslušnou fakturou, která je součástí této KS a Odběratel se zavazuje uhradit zboží v tomto termínu. 3) Je-li Odběratel v 

prodlení s úhradou faktury za dodané zboží (službu), je povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu 0,25% z dlužné částky za každý den prodlení a dále úrok z prodlení 0,25% 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Celková výše úroků z prodlení není ve smyslu §1805 odst.2 OZ limitována výší jistiny. 4) Pokud Dodavatel poskytl Odběrateli 

slevu na zboží (službu), tedy prodal zboží odběrateli za nižší cenu než je Základní cena uvedená na faktuře, Odběratel v případě prodlení s úhradou faktury ztrácí nárok na 
tuto slevu a bere na vědomí, že Dodavatel je mu oprávněn poskytnutou slevu zpětně doúčtovat a zároveň je Dodavatel oprávněn vyúčtovat Odběrateli úroky a smluvní 

pokutu dle bodu 3 těchto podmínek za dobu od prvního dne prodlení do úplného zaplacení dodatečně vyúčtované slevy. 5) Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli pokutu 
ve výši 500Kč za každou jemu doporučeně odeslanou upomínku na úhradu závazku plynoucího z této KS. 6) Kupní smlouva je uzavřena podpisem této KS. 7) Zákazník je 
povinen při přebírání objednaného zboží překontrolovat jeho kartonáž, množství a jakost a překontrolovat si stav zboží a neporušenost obalů, v nichž je zboží dodáváno. 

Nesprávné množství a zjevné vady a poškození zboží je zákazník povinen reklamovat ihned při přebírání zboží. Pokud zákazník podepíše kupní smlouvu a fakturu bez výhrad 
platí, že zboží převzal nepoškozené a bez vad. Na pozdější reklamace z tohoto důvodu nebude brán zřetel a budou zamítnuty. 8) Právní vztahy mezi Dodavatelem a 

Odběratelem se řídí českým právem. Dodavatel a Odběratel se pro případ soudních sporů dohodli na místní příslušnosti Okresního soudu v Benešově, Masarykovo nám. 223, 
256 01 Benešov bude-li dána věcná příslušnost okresního soudu a Krajského soudu v Praze, bude-li dána věcná příslušnost krajského soudu.

ID: 1036 - 1036

Email: Email:

Datum:

DPH

DPH

59 400,00 Kč

Celkem k úhradě :

Snížená sazba DPH 1

Snížená sazba DPH 2

Nulová sazba DPH

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

59 400,00 KčOsvobozeno od DPH

0,00 KčCelkem s DPH

0,00 KčCelkem s DPH

59 400,00 Kč

59 400,00 KčCelkem bez DPH 0,00 KčZaokrouhlení :  

10,0%

15,0% 15,0%

10,0%

0,00 KčDPH

Tabulka DPH pro příjemce plnění 

Sazba

Základní

Snížená

Nulová

Celkem

Bez daně Daň Celkem

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

Množství Jed. Celkem
bez DPH

Celkem
s DPH

Cena po slevě
s DPH

Cena po slevě
bez DPH

Základní cena
bez DPH

Sazba
DPH

Předmět smlouvy:

DPHZákladní sazba DPH 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčCelkem s DPH21,0% 21,0%

DROGERIE

3950 99,00 Kčrespirátor KN95 - 10ks bal 0600 99,00 Kč 59 400,00 Kč 59 400,00 Kč%99,00 Kč

Za odběratele dne ___.___.______

středisko, podpis

Z 210090

Jméno: Razítko a podpis:

OP ŘP PAS

Číslo dokladu totožnosti: 

Za dodavatele

Stránka 1 z 1PRN#0025OC81#02FD#03DE#21GF#09TG#13FG#55


